

# Impact Media Holding ApS

Park Alle 382, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 38 00 82 85

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2018.

---

Jacob Peder Meibom  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Impact Media Holding ApS Park Alle 382 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 38 00 82 85
	Stiftet: 14. september 2016
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jacob Peder Meibom
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Beacon Holdings ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Impact Media ApS, Vallensbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -979.423 mod 1.590.622 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/7 2017 - 30/6 2018</u>	<u>14/9 2016 - 30/6 2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-102.025</b>	<b>-7.727</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.250.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-877.398	-816.497
<b>Resultat før skat</b>	<b>-979.423</b>	<b>1.425.776</b>
3 Skat af årets resultat	0	164.846
<b>Årets resultat</b>	<b>-979.423</b>	<b>1.590.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.590.622
Disponeret fra overført resultat	-979.423	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-979.423</b>	<b>1.590.622</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>20.000.000</u>	<u>15.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000.000</u>	<u>15.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.000.000</u></b>	<b><u>15.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	164.846	164.846
Andre tilgodehavender	<u>63.841</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>228.687</u>	<u>164.846</u>
Likvide beholdninger	<u>714</u>	<u>64.905</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>229.401</u></b>	<b><u>229.751</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.229.401</u></b>	<b><u>15.229.751</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	60.000	60.000
6 Overkurs ved emission	940.000	940.000
7 Overført resultat	611.199	1.590.622
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.611.199</b>	<b>2.590.622</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gældsforpligtelser	17.515.783	10.859.371
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.515.783	10.859.371
8 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	751.792	1.772.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	335.627	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.102.419	1.779.758
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.618.202</b>	<b>12.639.129</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.229.401</b>	<b>15.229.751</b>
<b>1 Selskabets likviditetsberedskab</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

1/7 2017	14/9 2016
- 30/6 2018	- 30/6 2017

### 1. Selskabets likviditetsberedskab

Selskabets kapitalinteresse har for regnskabsåret 2017/18 realiseret et resultat på 2.686 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2018 3.684 t.kr. Selskabets kapitalinteresse har i regnskabet investeret t.kr. 7.267 i udvikling af nye produkter. Disse investeringer er et led i koncernens valgte strategi og har skabt interesse blandt investorer og långivere. Den intense satsning på investeringer i fremtidige produkter har oversteget koncernens cashflow fra driften og medført en stram likviditet. Den stramme likviditet har medført enkelte afviklingsaftaler med kreditorer og ændrede aftaler med eksisterende långivere i koncernen. Ledelsen i selskabets kapitalinteresse er langt i forhandlingerne om kapitaltilførsel fra investorer samt långivere til sikring af en færdiggørelse af udviklingsprojekterne. Til sikring af koncernens likviditetsberedskab, herunder gennemførelse af de planlagte drifts- og udviklingsaktiviteter for resten af det kommende år i selskabets datterselskab, er det en væsentlig forudsætning, at selskabet bliver tilført de planlagte kapitaltilførsler. På regnskabsafslutningstidspunktet er ledelsen i gang med at afslutte en proces om optagelse af investorkapital og lånekapital til sikring af koncernens likviditetsberedskab og dermed den valgte strategi og fortsatte drift.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	877.398	816.497
	<u>877.398</u>	<u>816.497</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	-164.846
	<u>0</u>	<u>-164.846</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2017	15.000.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>5.000.000</u>	<u>15.000.000</u>	
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>20.000.000</u></b>	<b><u>15.000.000</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>20.000.000</u></b>	<b><u>15.000.000</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Impact Media ApS, Vallensbæk	100 %	3.683.608	2.685.809
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2017		60.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse		<u>0</u>	<u>10.000</u>
		<b><u>60.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
<b>6. Overkurs ved emission</b>			
Overkurs ved emission 1. juli 2017		940.000	0
Årets overkurs ved emission		<u>0</u>	<u>940.000</u>
		<b><u>940.000</u></b>	<b><u>940.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. juli 2017		1.590.622	0
Årets overførte overskud eller underskud		<u>-979.423</u>	<u>1.590.622</u>
		<b><u>611.199</u></b>	<b><u>1.590.622</u></b>



## Noter

---

			<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>
Gældsforpligtelser	<u>751.792</u>	<u>4.189.247</u>	<u>18.267.575</u>	<u>12.631.630</u>
	<b><u>751.792</u></b>	<b><u>4.189.247</u></b>	<b><u>18.267.575</u></b>	<b><u>12.631.630</u></b>

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders gældsforpligtelser. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt 2.000 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Beacon Holdings ApS, CVR-nr. 38 00 81 37 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.